第 2287 例会 2025 年 6 月 17 日（火）(天候) 晴れ №23

点鐘

開会

ロータリーソング：「それでこそロータリー」

             須藤 修司 会員

ゲスト・ビジター紹介

会食・懇談

-会長報告-

-幹事報告-

・2025 年 6 月のロータリーレートは、

 1 ドル＝144 円です、

（参考：5 月レートは、1 ドル＝142 円）

-回覧-

-出席報告-

・出席委員会

 出席報告      鈴木 和夫 会員

-委員会報告-

 田中会長エレクト

・シャイニングボーイズ再始動のご案内

・50 周年事業について

 鈴木会員

・チャリティーパーティー実施報告

-お祝い-

・会員誕生日＆配偶者誕生日

 6 月 15 日      後藤 晴美 様

        （後藤 宏司 会員 奥様）

-Smile Box-

・スマイル委員会    髙橋 正宏 会員

【田中 繁 会長エレクト】

石川会長、池田幹事、一年間お疲れ様でした。

【石田 能治 会員】

家内の誕生祝いありがとうございます。

【林 葉之 会員】

大変遅くなり申し訳ありません。ラブリー

ちゃんへのお誕生日プレゼントありがとう

ございます。いつも心待ちにしているようで

す。

出席報告

例会月日 総員（名） 出席（名） 欠席（名） 出席率（％）  メークアップ（名） 修正出席率

６月 17 日 34（34） 19 15 55.88

5 月 27 日 34（33） 15 19 45.45 1 48.48

藤沢東ロータリークラブ 週報
Rotary Club of Fujisawa East  Weekly Report

☆事務所／藤沢市南藤沢 9-6 シャレー藤沢 510 号室 TEL 0466-41-9191 FAX 0466-41-9192

☆例会場／湘南鎌倉クリスタルホテル 藤沢市南藤沢 14-1 TEL 0466-28-2111

☆会 長／石川 麻央  幹 事／池田 将史  例 会／毎週火曜日 12:30～

 -記念フォト-

移動例会（会場：甘味とごはんの八一）

田中会長 エレクト

-記念フォト-

移動例会風景

2024-2025 年度

石川麻央 会長

池田将史 幹事

一年間本当にお疲れ様でした！！

とても有意義なクラブ活動となりました。

ありがとうございました。

次回例会案内

 ６月 24 日  移動例会

      （2024-2025 年度最終例会）

      （石川麻央会長 年度）

 7 月１日   通常例会

      （2025-2026 年度初例会）

      （田中繁会長 年度）

点鐘

閉会